in humeris suis ante portaverat, nomine Arnoldus.

Et alius vir quidam, diu surdus, auditum recepit.

Item quacdam mulier deSchiles, Cbuniguntnomine,

contracta et caeca, visum recepit. Item qufedam inu-

lier. nomine Gepa, de wenth juxta Wiemiam , vi

annis ca;ca, et per manum mariti sui adducta , Dei

gratia et Sanctorum meritis visum recepit , in die

Sanctorum Dionysiiet sociorum ejus.

10 Alia qua>dam , nomine Erndrut , pedibus et

cruribus contracta, Sanctorum meritis ad tumulum

Sanctorum est curata. Item quaedam, nomine Wi-
chilt, de Chremsa, diu lumine oculorum privata ,

interventu sanctorum est illuminata, in festo S.

Martini. Item vir quidam, nomine Hainricus, noster

vicinus, de Mose, per triennium visu privatus
,

xvii Kal. Decembris est illuminatus. Item eodem die

mulier quaedam nomine Heilca de Raputencliiri-

chen, una manu paralytica , Sanctorum meritis est

curata. Alius quidam, Hainricus nomine, de Ros-

sac, forte cadens ab alto, manibus et pedibus et

toto corpore contritus est, adeo quod etiam despe-

ratus fuit: sed nutu Dei, invocato sanctorum inter-

ventu, facto voto, subito convaluit; ita ut non tan-

tum sine adminiculo humani solatii , sed etiam ba-

culi surgat , et. tumulum eorumdem Sanctorum

pedester peteret , et per Dei gratiam prorsus in-

columis ad propria cum gratiarum actione re-

mearet.

11 Alius quidam liabitator Wiennensis Ulricus

nomine, per triennium ccecus, ad tumulum Sancto-

rum, in Purificatione S. Mariae, meritis ipsorum et

per Dei misericordiam visum recepit. Quidam para-

lyticus, nomine Hermannus, adolescens de Smein-

sdorf, aliquanto tempore paralyticus et per paraly-

sim mutus factus, gratia Dei et Sanctorum meritis

usum loquela? recepit in Purificatione sanctas Ma-
riae. Item puer quidam, filius vicini nostri de spre-

cern, per tres menses cum desperatione parentum

visu privatus, miserante Deo et interventu Sancto-

rum, lumen oculorum adeptus est. Alia quaedam fe-

mina, nomine Gepa gravi languore usque ad arti-

culum mortis correpta, desiderio desiravit, ut os

sanctarum Reliquiarum in aqua tingeretur , et sic

pro medicina eadem aqua daretur haurienda : quo

facto protinus est sanata : quo utique exemplo civis

DE SS. DTJOBU3 ANONYMIS IN AUSTRIA.

et vicina nnstra, Domina Alheydis de Curia, a gravi

corporis infirmitate est liberata.

12 Contigit quodam tempore ut Miles quidam
,

noioine Marchardus de Amsteten, cum aliis Christo

devotis fidelibus, ad tumulum Sanctorum proficis-

scens (dolor !) ab hostibus suis in via occideretur.